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Epreuve 238 Messieurs, 200m 4 nages 13 ans et plus
2023-12-10-11:01 Liste des séries Eliminatoires

GRB-13 13 50m: 2:51.99 - 25m: 2:46.83 / GRB-14 14 50m: 2:48.55 - 25m: 2:43.49 / GRB-15 15 50m: 2:45.18 - 25m: 2:40.22 / GRB-
16 16 50m: 2:41.88 - 25m: 2:37.02 / GRB-17 17 + 50m: 2:38.64 - 25m: 2:33.88

Age Age

Série 1 de 15 Série 2 de 15

0 0 NIRWAL, Anand 15 MSSAC 2:53.23S B

1 1 ROUBIAN, Lukas L 13 MAC 2:55.41L B

2 2 BOLDUC, Théo 15 SHER 2:54.60L B

3 MCCORMICK, Matthew 15 OSHAC 2:56.56 S B 3 HENRIQUES, Sebastian 13 MSSAC 2:49.94S B

4 CHAN, Ryan 14 BBF 2:55.83S B 4 MONAGHAN, Noah Aaron 15 DDO 2:48.75S B

5 ZHAO, Matthew 13 MAC 2:56.49 S B,forf.n5. AISHFORD, Tyler 15 LSC 2:52.43L B

6 6 DO, Alexander 13 ROCS 2:50.91S B

7 7 ASHLEY, Andrew 15 LSC 2:51.15S B

8 8 NEWMAN, Aiden 14 BBF 2:52.02S B

9 9 SISSOKO, Ange-Samuel 13 CASE 2:53.53S B
Série 3 de 15 Série 4 de 15

0 MANZARPOUR, Cyrus 14 MSSAC 2:48.12S B 0 PILKINGTON, Nathan E 13 ROCS 2:45.79 S

1 ROCHETTE, Loic 14 CAPI 2:47.10S B 1 PARENT, Ben 16 BBF 2:4493S B

2 WU, Chenghuan 14 CDNDG 2:46.82S B 2 MEREDITH, Hadley W 15 ROCS 2:41.92S B

3 BALDO, Kieran 14 BBF 2:46.15S B 3 BILODEAU, Laurent 14 BBF 2:41.84 S

4 ALIZADEH, Arsham 13 PCSC 2:45.88 S 4 BOUAKKAZ, Idris lyed 14 SHER 2:41.58 S

5 NIU, Edward 14 MSSAC 2:4592S B 5 DAVOUST, Maxence 13 PCSC 2:41.71 S

6 YU, Kris B 13 MAC 2:46.80 S 6 ELBLIDI, Abderrahmane 16 CAMO 2:41.90S B

7 SULYATETSKY, Michael 15 CASE 2:46.92S B 7 TOFIGHI, Sam 15 MSSAC 2:43.14S B

8 SELADJI, Marwane 15 ELTE 2:50.90L B 8 JORDAN, Jasper 16 LSC 2:45.12S B

9 SMALLEY, Kieran 13 CDNDG 2:48.73S B 9 MOON, Gukhyeon 13 MAC 2:45.87 S
Série 5 de 15 Série 6 de 15

0 WU, Enson 14 MSSAC 2:41.43S 0 BUSTAMANTE, Humberto 16 CDNDG 2:37.88S B

1 CHUNG, William 14 PCSC 2:40.41S 1 ORGANISCIAK, Patrick 15 LSC 2:37.76 S forf.nd.

2 CHEN, Bryant 15 MSSAC 2:39.68 S 2 SHIRIN, Daniel 17 CNMN 2:36.95S B

3 YAO, EthanT 15 MAC 2:39.13S 3 DENNISON, Miles C 13 CASC 2:36.43 S

4 CORNBERG, Zachary N 17 MAC 2:38.60S B 4 RICHARD, Alistair L 15 CASC 2:39.25L

5 WIBOWO, David 14 MSSAC 2:39.07S 5 BARCOMA, Rafael Jacob 14 CDNDG 2:36.31S

6 MENARD, Elliot 13 PCSC 2:39.14S 6 JEELANI, Rahim 16 WSSC 2:36.51 S

7 FAKIH, Mohamad 13 CDNDG 2:39.78 S 7 LI, Owen 16 MSSAC 2:37.05S B

8 CHUNG, Marcus 16 DUCKS 2:40.43S B 8 FERREIRA, Viktor 14 PCSC 2:37.84 S

9 ALEXANDRESCU, Victor 14 PCSC 2:41.54S 9 MAKRIS, Dimitris 15 DDO 2:38.20S
Série 7 de 15 Série 8 de 15

0 YAU, Evan 14 PCSC 2:36.02S 0 KOJIC, Erol 17 CNMN 2:3495S B

1 LALIBERTE, Tyler N 17 ROCS 2:35.92 S B,forf.n1. URMINSKY, Maxwell 16 PCSC 2:34.79 S

2 LAU, Isaac 16 WSSC 2:35.63 S forf.nd.2 RUGINA, Andrew 15 PCsC 2:3455S

3 PAWELCZAK, Sebastian 14 CASC 2:38.54 L 3 ROSE-LEFEBVRE, William 14 BBF 2:34.29 S

4 MAHMOUD AMARA, Amine 17 CAPI 2:35.20S B 4 MOORE, Aidan G 16 ROCS 2:34.16 S

5 PYZER, Carson 16 TORCH 2:38.53L 5 SCHLEIMER, Logan 13 LSC 2:34.20S

6 WENAAS, Félix 13 CNSL 2:35.47S 6 PONS, Raphael J 14 ROCS 2:37.62 L

7 THERRIEN, Jessy 14 CASE 2:39.10L 7 ZHOU, Connor 16 MSSAC 2:34.79 S

8 QIAN, Hui En 14 DDO 2:36.02S 8 EL YAMANI, Yassin 16 CDNDG 2:34.79 S

9 EZZINA, Skander 14 CASE 2:36.03 S 9 HUNZIKER, Kyle 17 BBF 2:35.01SB
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Epreuve 238, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire

Série 9 de 15

OSTRIDGE, Luke
SHORTIS, Paul

AL HAJJAR, Raphael
WOOLHAM, Aidan T
DALI, Taha
BELVEDERE, Payne
RICHARDS, Benjamin
VUKASINOVIC, Viktor V
BALL, Charlie

YU, Anthony C
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Série 11 de 15

GASKELL, Asher N
HUNG, Micah M
ZHANG, Yanbin
LEBLANC, William
SLAIM, Khalil

MA, ZhongYi
CUMMING, Travis
WANG, Tian Rui
LEE, Wang Rui V
LEHAD, Rayane
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Série 13 de 15

BELCOURT, Jesse
VORSTER, Daniel J
MACLEOD, Camren
SOUSA AVELAR, Felipe
TOMPA, Justin
BROZDA, Lukasz
BELKHODJA, Nazim
EVANS, Aleksandr
IVANCU, Fabrizzio

LI, Phoenix
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Série 15 de 15

MCINERNEY, William

LIU, Gavin

HUANG, Samuel

SWEIHA, Jéréme
BELLAMY, Kyler J

LAU, Austin K

ARSENEAU, Gabriel
MATTHEWS, Benjamin
ESTABROOKS, Christopher
BILLETTE, Florent
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14
15
14
15
15
15
14
13
14
15

17
15
13
15
14
18
15
22
15
14

14
14
17
16
17
16
15
18
15
14

16
16
16
17
17
17
17
16
20
15

CBAC
WSSC
CBAC
TSC
CNMN
PCSC
CDNDG
TSC
CBSB
MAC

TSC
MAC
CNSL
SHER
CNMN
ELITE
TSC
CNSL
DUCKS
CNMN

BBF
CASC
CBAC
PCSC
LSC
MSSAC
CAMO
TSC
CAMO
CBAC

LSC
PCSC
TORCH
PCSC
TSC
DUCKS
ELITE
TORCH
BBF
ELITE

2:33.83S
2:36.13 L
2:32.76 S
2:35.56 L
2:35.37L
2:35.47L
2:35.72L
2:36.05L
2:33.03S
2:34.10S

2:30.57 S
2:33.47L
2:30.31S
2:30.13S
2:30.00 S
2:33.15L
2:30.13S
2:30.35S
2:33.48 L
2:30.95S

2:27.67S
2:25.97S
2:2450S
2:22.88 S
2:19.47S
2:21.62S
2:23.25S
2:25.03S
2:26.84 S
2:31.25L

2:27.04 S
2:25.09 S
2:26.84 L
2:22.14S
2:17.23S
2:21.24S
2:22.99S
2:27.70 L
2:26.11S
2:27.68 S
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Série 10 de 15

DONG, Jonathan
GUERAOUI, Adam

WONG, Jeremy

BELGHIT, M.

FAN, Ethan

FAKIH, Houssein
LEVESQUE DESCHAMP, C.
LIU, Henry Y
FLEISCHHAUER, Avery
BEDNAREK, Matthew

Série 12 de 15
MENDOZA OCHOA, Carlo C

SEELY, Joshua A
YACINI, Yan
GUERRA-LACOMBE, S.
ZHU, Jaeger
BALGOPAL, Ronan D
HINGADA, Masahiro
PAN, Ivan

CHU, Matthew
MASSEY, Ryan

Série 14 de 15

OMA, Nolan

CHESTER, Michael |
KWAN, Jaxon J
BRAILEAN, laroslav
PINEIRO, Lucas

MO, Brian Qiyong
THOMSON, Ben P
GARCEAU, Frédéric
VIGNEAULT, Nikolas
NYKANOROV, Matthew

15
17
14
16
15
16
15
14
14
15

15
15
16
19
15
16
15
16
16
15

16
17
15
16
16
16
16
16
15
13

PCSC
OTTSC
MAC
CDNDG
PCSC
CDNDG
SHER
TSC
CBAC
CNSL

TSC
ROCS
CNMN
CNMN
MAC
TSC
TORCH
TSC
DUCKS
PCSC

ROCS
DUCKS
CASC
ELITE
MSSAC
DDO
ROCS
CASE
CASE
PCSC

2:32.06 S
2:31.90S
2:31.79S
2:31.14S
2:31.12S
2:31.14S
2:31.61S
2:31.86 S
2:31.94S
2:32.25S

2:29.84 S
2:29.66 S
2:29.04 S forf.nd.
2:28.98 S
2:28.50 S
2:31.67 L
2:32.07L
2:29.57S
2:29.72 S
2:29.91S

2:27.14S
2:25.62 S
2:24.31S
2:22.76 S
2:18.51S
2:21.29S
2:23.06 S
2:24.75S
2:26.26 S
2:28.02S

Splash Meet Manager, 11.78232

Registered to Pointe-Claire Swim Club

>
O/‘HE.(,\.N‘

2023-12-10 20:23 - Page 2



